[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

НАЧАЛЬНИК ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

П Р И К А З

	22.04.2019
	 №
	29

2

	О внесении изменений в приказ от 18.12.2018 № 110

«Об утверждении кодов целевых статей расходов и дополнительной детализации кодов бюджетной классификации расходов бюджета

ЗАТО Северск на 2019 год»

На основании подпункта 25 пункта 1 статьи 8 Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Северск, утвержденного Решением Думы ЗАТО Северск от 29.09.2011 № 17/4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Северск», с учетом необходимости уточнения дополнительной детализации кодов бюджетной классификации расходов на 2019 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника Финансового управления Администрации ЗАТО Северск от 18.12.2018 № 110 «Об утверждении кодов целевых статей расходов и дополнительной детализации кодов бюджетной классификации расходов бюджета ЗАТО Северск на 2019 год» следующие изменения:

1) приложение 1 «Детализация кодов целевых статей расходов бюджетной классификации расходов бюджета ЗАТО Северск на 2019 год» дополнить кодами следующего содержания:

	Коды целевой статьи расходов
	Наименование

	34 1 E1 00000
	Основное мероприятие: участие в региональном проекте "Современная школа"

	34 1 E4 00000
	Основное мероприятие: участие в региональном проекте "Цифровая образовательная среда"

2) приложение 2 «Детализация кодов аналитического показателя расходов бюджетной классификации расходов бюджета ЗАТО Северск на 2019 год»:

2.1. дополнить кодами следующего содержания:

	Коды аналитического показателя
	Наименование

	00 00 43 000 000
	Расходы на обновление материально-технической базы в рамках реализации регионального проекта "Современная школа"
	1
	2

	00 00 44 000 000
	Расходы на внедрение модели цифровой образовательной среды в рамках регионального проекта "Цифровая образовательная среда"

2.2.уточнить наименование кода следующим содержанием:

	Коды аналитического показателя
	Наименование

	00 57 00 000 000
	Расходы на реализацию мероприятий по финансовому обеспечению дорожной деятельности  в рамках реализации регионального проекта «Дорожная сеть» национального проекта «Безопасные и качественные автомобильные дороги»
	1
	2

3. Разместить приказ на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://www.seversknet.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Холоша Е.А.

Начальник управления                                                                                                     Л.И.Овчаренко

С.В.Шурыгина

77 39 09